Республика Карелия

Муницип€LlIьное образование <<Ледмозерское сельское поселение)

Совет Ледмозерского сельского поселениrI

Решение

1 сессии 4 созыва
от 25 сентября 2018 года

Об утверждении состава постоянной комиссии
Совета Ледмозерского сельского поселения
по социЕtльным вопросам

Руководствуясь шунктом 11 статьи |9 Устава муницип€шьного
образования <<Ледмозерское сельское поселение>, статьей 9 Регламента
Совета Ледмозерского сельского поселения, Совет Ледмозерского сельского
поселения решил:

1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета Ледмозерского
сельского поселения по социzlJIьным вопросам:
1) Карху Е.А.
2)Анишryк М.А.
3)Орлова О.Г.
2. Решение вступает в силу с даты пр

Глава Ледмозерского сельского посел В.И. Стасевич

Jфб